
   
 

____________________________________ 
 
 

GOLD LEILÕES 
Uilian Silva (Leiloeiro Oficial) 

 (11) 2741-9515 | (11) 94347-8099 
www.leiloesgold.com.br | contato@leiloesgold.com.br 

 

ERRATA 

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL E NOTIFICAÇÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 

PUBLICADO NO JORNAL DE BARUERI NOS DIAS 23, 31.03 e 03.04.2023. 

A JAGUARI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

13.918.327/0001-99, informa a seguinte retificação do EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL DE 

ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA veiculado no JORNAL DE BARUERI nos dias 23, 31.03 e 03.04.2023, ONDE 

SE LIA: “início no dia 03/04/2023 e terá o termino do primeiro Leilão dia 04/04/2022 às 14:00h, 

entregando-o a quem mais der valor igual ou superior ao da avaliação, ficando desde já designado 

para o 2º Leilão”, LEIA-SE: “início no dia 03/04/2023 e terá o termino do primeiro Leilão dia 

04/04/2023 às 14:00h, entregando-o a quem mais der valor igual ou superior ao da avaliação, 

ficando desde já designado para o 2º Leilão”. Mantendo-se os demais termos do edital conforme 

anteriormente publicado, na forma da lei. 

 

 

 

 

 

 

D4Sign fd553147-f96e-49e5-a47b-cc5bd7ac1149 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de June de 2023, 18:30:01

ERRATA-data pdf
Código do documento fd553147-f96e-49e5-a47b-cc5bd7ac1149

Assinaturas
LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Certificado Digital
comercial@jornaldebarueri.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 Jun 2023, 18:27:36
Documento fd553147-f96e-49e5-a47b-cc5bd7ac1149 criado por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA
(5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM:
2023-06-22T18:27:36-03:00

22 Jun 2023, 18:28:15
Assinaturas iniciadas por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA (5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:
comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM: 2023-06-22T18:28:15-03:00

22 Jun 2023, 18:29:03
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Assinou Email: comercial@jornaldebarueri.com.br. IP: 83.144.35.19 (83.144.35.19 porta: 5040). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC CERTIFICA MINAS v5,OU=A1,CN=LINK TRES
COMUNICACAO LTDA:30182386000160. - DATE_ATOM: 2023-06-22T18:29:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):46a0d4e30d45b29288bc2dc5bc78fd138d6528aefe55282a40e01e018f2362f6
(SHA512):5a46d0fbaf926a13b11a31097e7dffb696cf2452b8b9c83930c6508327e50787c2ea5b7d360310584dab430663955927fe5389f3d765e893b6ad399b73a2174f

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-06-22T18:30:11-0300




